АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.06.2016 г.  № 778
Об организации цикла мероприятий, посвященных

празднованию Дня Победы в 2016 году

В целях организации и проведения цикла праздничных мероприятий, посвященных празднованию 71-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне, руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, Уставом муниципального образования г. Маркс Саратовской области, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Управлению культуры, спорта и молодежной политики администрации Марксовского муниципального района организовать и провести  на территории Марксовского муниципального района цикл праздничных мероприятий, посвященных празднованию 71-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне.

2.Финансовое обеспечение по проведению мероприятий, посвященных празднованию 71-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне  предусмотреть в сумме 159950 (сто пятьдесят девять тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек, согласно смете расходов (приложение № 1) в пределах  субсидий на иные цели, предусмотренных в рамках муниципальной  программы «Развитие культуры на территории Марксовского муниципального района на 2015-2017 годы», утвержденной постановлением администрации Марксовского муниципального района от 25.11.2014 г. № 2927-н (с изменениями от 27.02.2015 г. № 510-н, от 13.05.2015 г. № 932-н, от 24.07.2015 г. № 1305-н, от 16.11.2015 г. № 1936-н, от 11.12.2015 г. № 2116-н, от 28.01.2016 г. № 98-н, от 25.05.2016 г. № 737-н).
3.Финансовое обеспечение по проведению мероприятий, посвященных празднованию 71-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне  предусмотреть 59940 (пятьдесят девять тысяч девятьсот сорок) рублей 00 копеек согласно смете расходов (приложение № 2) в пределах  субсидий на иные цели, предусмотренных в рамках муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании город Маркс Саратовской области на 2015 – 2017 годы», утвержденной постановлением администрации Марксовского муниципального района от 25.11.2014 г. № 2928-н (с изменениями от 11.12.2015 г. № 2115-н, от 28.01.2016 г. № 97-н, от 25.05.2016 г. № 738-н).

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 02.05.2016 года.
5.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.

Глава администрации

муниципального района                                                                         О.А. Тополь
Приложение № 1
к постановлению администрации

муниципального района

                           от   07.06.2016 г.   № 778
Смета

расходов на проведение мероприятий, посвященных 71-годовщине Победы в Великой Отечественной войне

1. Арка из гелиевых шаров

             3000 руб.
2. Шары гелиевые

   45 шт. х 50 руб.
             2250 руб.
3. Печать дипломов                        20 шт. х 35 руб.
     700 руб.

4. Фейерверк

 143000 руб.

5. Веревка

    100 м х 20 руб.

   2000 руб.

6. Веревка

     50 м х 10 руб.

    500 руб.

7. ГСМ АИ-92

    250 л х 34 руб.
             8500 руб.

Итого:

     159950 руб.

Всего по смете: 159950 (сто пятьдесят девять тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек
Заместитель главы администрации,

председатель комитета образования

администрации муниципального района

      О.А. Елисеева
Приложение № 2
к постановлению администрации

муниципального района

                        от  07.06.2016 г. № 778
Смета

расходов на проведение мероприятий, посвященных 71-годовщине Победы в Великой Отечественной войне
1. Афиши                             80 шт. х 35 руб.              2800 руб.

2. Открытки

600 шт. х 37 руб.

  22200 руб.

3. Аренда сцены

  25000 руб.

4. Баннер

1 шт. х 4500 руб.

  4500 руб.

5. ГСМ АИ -92

160 л. х 34 руб.
            5440 руб.

Итого:

  59940 руб.

Всего по смете: 59940 (пятьдесят девять тысяч девятьсот сорок) рублей 00 копеек
Заместитель главы администрации,

председатель комитета образования

администрации муниципального района

      О.А. Елисеева